TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH NINH BÌNH

Số:         /GM-LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Bình, ngày        tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

    Kính gửi:

  - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

 - Các công đoàn ngành và tương đương;

 - Trường Trung cấp Kỹ thuật Du lịch Công đoàn Ninh Bình.

Nhằm kịp thời động viên công nhân lao động trong các khu, cụm công

nghiệp trên địa bàn tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh phối hợp với Huyện uỷ, UBND

huyện Yên Khánh tổ chức Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân ơn Đảng” năm

2025, trân trọng kính mời đại biểu:

1. Thành phần mời

 - Thường trực Đoàn Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban của Tổng Liên đoàn Lao động

Việt Nam;

 - Thường trực Tỉnh ủy, Lãnh đạo UBND tỉnh;

 - Lãnh đạo Ban Tyên giáo Tỉnh uỷ;

 - Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo các tổ chức chính trị -xã hội cấp tỉnh;

- Lãnh đạo Ban an toàn giao thông tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý các KCN;

- Thường trực các Huyện uỷ, Thành ủy, Đảng uỷ khối cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh;

- Ban Thường vụ Huyện uỷ Yên Khánh;

- Lãnh đạo UBND huyện Yên Khánh, Lãnh đạo các phòng chuyên môn

của UBND huyện Yên Khánh;

- Thường trực Đảng ủy, Lãnh đạo UBND thị trấn Yên Ninh, huyện Yên

Khánh;

- Đại diện lãnh đạo một số đơn vị có quà hỗ trợ Tết cho đoàn viên, người lao

động;

- Lãnh đạo một số đơn vị ký Thỏa thuận hợp tác với LĐLĐ tỉnh;

2

- Các đồng chí Thường trực, cán bộ công đoàn chuyên trách toàn tỉnh;

- Công nhân lao động nhận Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh (do Liên

đoàn Lao động các huyện, thành phố, các công đoàn ngành mời);

- Đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn nhận hỗ trợ Tết; công

nhân lao động được triệu tập tham gia Chương trình (do Liên đoàn Lao động

huyện Yên Khánh và Công đoàn các khu công nghiệp mời);

- Phóng viên Đài PTTH tỉnh, Báo Ninh Bình, Báo Lao động, thường trú Báo

Nhân dân, Thông tấn xã tại Ninh Bình.

2. Thời gian: 8 giờ, ngày 11/01/2025 (Thứ 7).

3. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa huyện Yên Khánh (Thị trấn Yên Ninh,

huyện Yên Khánh, tỉnh Ninh Bình)

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự Chương trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Trần Kim Long

		minhchung.26907@gmail.com
	2025-01-06T10:00:27+0700
	Location
	PHÙNG MINH CHUNG
	Xác nhận tài liệu

		longcdnb@gmail.com
	2025-01-06T16:43:47+0700
	Location
	TRẦN KIM LONG
	Xác nhận tài liệu

		2025-01-06T17:04:25+0700

		2025-01-06T17:04:25+0700

		2025-01-06T17:04:25+0700